
Championnat de Bourgogne fsgt CLM
Etat de résultats - Contre la montre - 23,4 km
Contre la montre - 23,4 km

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Cat Temps Ecart Moy
1 98 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Super vétéran Super vétéran 00:32:41,94 - 42,96
2 82 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Junior Junior 00:33:05,94 à 24s 42,44
3 56 VS DIJON Senior Senior 00:33:39,97 à 58,03 41,72
4 83 VIRIAT TEAM 40/49 ans 40/49 ans 00:34:03,40 à 1:21,46 41,23
5 105 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Super vétéran Super vétéran 00:34:10,23 à 1:28,29 41,09
6 7 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Senior Senior 00:34:14,41 à 1:32,47 41,01
7 43 VCO2 DIJON Senior 00:34:27,72 à 1:45,78 40,75
8 84 VS DIJON Senior Senior 00:34:45,47 à 2:03,53 40,4
9 103 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Ancien Ancien 00:34:53,61 à 2:11,67 40,25

10 80 VS DIJON Vétéran Vétéran 00:34:58,38 à 2:16,44 40,15
11 81 VTT TRI=  NL Senior Senior 00:35:07,57 à 2:25,63 39,98
12 23 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Senior Senior 00:35:07,84 à 2:25,9 39,98
13 78 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Ancien Ancien 00:35:13,17 à 2:31,23 39,87
14 67 VELO SPORT FROGES VILLARD BONOTSupervétéran Supervétéran 00:35:23,47 à 2:41,53 39,68
15 91 VS DIJON Vétéran Vétéran 00:36:30,99 à 3:49,05 38,47
16 90 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Vétéran Vétéran 00:36:44,17 à 4:02,23 38,22
17 108 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Super vétéran 00:37:27,95 à 4:46,01 37,49
18 87 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Vétéran Vétéran 00:38:52,31 à 6:10,37 36,12
19 92 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Super vétéran Super vétéran 00:38:59,61 à 6:17,67 36,02
20 17 PRODIALOG / DAVID DEREPAS  Féminine Sénior  Féminine Sénior 00:39:04,30 à 6:22,36 35,94
21 117 VCO2 DIJON  Féminine Sénior  Féminine Sénior 00:45:31,32 à 12:49,38 30,85

Abandons
DNF 88 FFRTRI= NL Vétéran Vétéran Abandon
DNF 110 PRODIALOG / DAVID DEREPAS Ancien Ancien Abandon
DNF 112 MIREBEAU Ancien Ancien Abandon

PUCCIANTI Christophe
LEBLOND Loïc
GENIN Anthony
VICENTE David
PETILLAT Eric
JALICOUX Bastien
VIENNOT Sébastien
GUILLOT Nicolas
CHAILLOT Georges
TISSERANT Sébastien
BLANCHET Lucas
DEPOURCQ Fabien
MICHARD Gilbert
SPORH Stéphane
LANGLOIS Christian
FRIS Bernard
BORNEL Lionel
FUSARO Michel
FINOT Christian
BOBILLOT Flavie
SERODIO Camille

FERRER Isabelle
BRUEY Bernard
DUCHAINE Pierre



Championnat de Bourgogne ufolep CLM
Etat de résultats - Contre la montre - 23,4 km
Contre la montre - 23,4 km

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Cat Temps Ecart Moy
1 57 VELO CLUB CHATILLONNAIS 17/39 ans 30/39 ans 00:29:50,94 - 47,06
2 89 CLUB GENDARMERIE CSLG ST AMAND MONTROND 17/39 ans 30/39 ans 00:31:52,08 à 2:01,14 44,06
3 104 CLUB AVENIR SAINT GEORGES + 60 ans + 60 ans 00:32:25,13 à 2:34,19 43,31
4 98 TEAM MONTBARD LANTENAY 50/59 ans 50/59 ans 00:32:41,94 à 2:51 42,96
5 102 VELO CLUB SENONAIS 50/59 ans 50/59 ans 00:33:25,05 à 3:34,11 42,01
6 105 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 50/59 ans 50/59 ans 00:34:10,23 à 4:19,29 41,09
7 58 VELO SPORT DE TROUHANS 17/39ans 30/39 ans 00:34:31,29 à 4:40,35 40,68
8 99 VELO CLUB SENONAIS 50/59 ans 50/59 ans 00:34:33,01 à 4:42,07 40,64
9 103 Club Prodialog/David Derepas + 60 ans + 60 ans 00:34:53,61 à 5:02,67 40,25

10 96 VELO CLUB SENONAIS 50/59 ans 50/59 ans 00:34:54,30 à 5:03,36 40,23
11 100 VELO CLUB ICAUNAIS 50/59 ans 50/59 ans 00:35:05,99 à 5:15,05 40,02
12 78 PRODIALOG / DAVID DEREPAS + 60 ans + 60 ans 00:35:13,17 à 5:22,23 39,87
13 59 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS 17/39 ans 30/39 ans 00:35:27,10 à 5:36,16 39,61
14 70 UV CHALON + 60 ans + 60 ans 00:35:51,79 à 6:00,85 39,16
15 109 CLUB AVENIR SAINT GEORGES + 60 ans + 60 ans 00:37:27,95 à 7:37,01 37,49
16 111 CLUB AVENIR SAINT GEORGES + 60 ans + 60 ans 00:38:01,41 à 8:10,47 36,93
17 92 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 50/59 ans 50/59 ans 00:38:59,61 à 9:08,67 36,02
18 116 VELO SPORT DE TROUHANS Féminine Féminine 00:40:27,88 à 10:36,94 34,71

Abandons
DNF 113 VTT GEVREY 50/59 ans 50/59 ans Abandon

LAMOUREUX Eddy
RONDIER Valéry
MARTIN Gilles
PUCCIANTI Christophe
BARRE Didier
PETILLAT Eric
GAVIGNET Jérôme
IZARN Stéphane
CHAILLOT Georges
CALMETTE Bruno
TOTAL Thierry
MICHARD Gilbert
ROUBAUD Patrick
DESPLACES Roger
MANNEVY Régis
MOLINA Francis
FINOT Christian
GAVIGNET Emeline

DUPONT Dominique



Championnat de Bourgogne FFC CLM
Etat de résultats - Classement par catégories - Con tre la montre - 23,4 km
Contre la montre - 23,4 km

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Cat Temps Ecart Moy
1ère  (18)

1 5 VC TOUCY 589251119 1ère 00:29:32,53 - 47,54
2 6 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085446 1ère 00:29:36,97 à 04,44 47,43
3 3 VC TOUCY 589251063 1ère 00:29:47,78 à 15,25 47,14
4 4 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085090 1ère 00:30:00,49 à 27,96 46,8
5 33 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085039 1ère 00:30:04,90 à 32,37 46,7
6 2 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085311 1ère 00:30:13,76 à 41,23 46,46
7 8 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085212 1ère 00:30:28,14 à 55,61 46,08
8 35 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085134 1ère 00:30:40,54 à 1:08,01 45,78
9 37 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085199 1ère 00:31:15,53 à 1:43 44,93

10 10 VC TOUCY 589251042 1ère 00:31:23,57 à 1:51,04 44,74
11 34 VC TOUCY 589251101 1ère 00:31:23,67 à 1:51,14 44,74
12 75 VC TOUCY 589251083 1ère 00:31:24,96 à 1:52,43 44,71
13 74 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085234 1ère 00:31:51,29 à 2:18,76 44,08
14 73 VC TOUCY 589251111 1ère 00:32:05,89 à 2:33,36 43,76
15 76 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085035 1ère 00:32:24,96 à 2:52,43 43,33
16 31 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085045 1ère 00:32:39,87 à 3:07,34 43
17 72 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085231 1ère 00:33:41,83 à 4:09,3 41,68

Abandons
DNF 50 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085030 1ère Abandon

2ème (8)
1 9 UV CHALON 571044024 2ème 00:30:05,38 30'05,38 46,67
2 1 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002005 2ème 00:30:17,59 à 12,21 46,36
3 25 VC TOUCY 589251114 2ème 00:31:16,10 à 1:10,72 44,9
4 32 VC TOUCY 589251035 2ème 00:31:35,62 à 1:30,24 44,45
5 22 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085141 2ème 00:32:07,89 à 2:02,51 43,72
6 26 VELO CLUB DU SENONAIS 589105126 2ème 00:32:46,16 à 2:40,78 42,85
7 51 VC TOUCY 589251045 2ème 00:33:37,34 à 3:31,96 41,76
8 24 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085057 2ème 00:34:27,82 à 4:22,44 40,75

3ème  (13)
1 21 UC DIGOINAISE 571033021 3ème 00:31:54,79 31'54,79 44,01
2 54 UV CHALON 571044016 3ème 00:32:01,78 à 06,99 43,85
3 42 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085079 3ème 00:32:12,25 à 17,46 43,6
4 68 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002026 3ème 00:32:13,43 à 18,64 43,58
5 20 PEDALE SEMUROISE 521073012 3ème 00:32:14,16 à 19,37 43,56
6 53 ST DENIS CYCLISME 2401007098 3ème 00:32:16,81 à 22,02 43,51
7 114 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002035 3ème 00:32:23,44 à 28,65 43,36
8 77 VC SOULTZIA 168008006 3ème 00:33:24,70 à 1:29,91 42,04
9 41 VELO CLUB MONTCELLIEN 571013041 3ème 00:33:24,99 à 1:30,2 42,04

10 36 UV CHALON 571044004 3ème 00:33:58,62 à 2:03,83 41,33
11 7 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002024 3ème 00:34:14,41 à 2:19,62 41,01
12 43 ASPTT DIJON 521041042 3ème 00:34:27,72 à 2:32,93 40,75
13 27 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085245 3ème 00:36:34,49 à 4:39,7 38,4

D1-D2 (11)
1 49 CREUSOT VELO SPORT 571023027 D1-D2 00:31:27,56 31'27,56 44,64
2 98 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002010 D1-D2 00:32:41,94 à 1:14,38 42,96
3 40 ST DENIS CYCLISME 2401007066 D1-D2 00:33:05,94 à 1:38,38 42,44
4 30 VELO CLUB LOUHANNAIS 571035016 D1-D2 00:33:07,50 à 1:39,94 42,4
5 46 UV CHALON 571044104 D1-D2 00:33:22,56 à 1:55 42,08
6 39 VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 1139011109 D1-D2 00:33:25,49 à 1:57,93 42,01
7 48 VIRIAT TEAM 2401015010 D1-D2 00:34:38,37 à 3:10,81 40,54
8 23 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002016 D1-D2 00:35:07,84 à 3:40,28 39,98
9 59 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS 521046149 D1-D2 00:35:27,10 à 3:59,54 39,61

10 38 VC DE CLAMECY 558049033 D1-D2 00:36:28,95 à 5:01,39 38,5
11 90 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002033 D1-D2 00:36:44,17 à 5:16,61 38,22

D3-D4 (13)
1 102 VELO CLUB DU SENONAIS 589105032 D3-D4 00:33:25,05 33'25,05 42,01
2 69 S.C.ARINTHOD FOYER RURAL 1139087047 D3-D4 00:33:43,72 à 18,67 41,64
3 71 S.C.ARINTHOD FOYER RURAL 1139087087 D3-D4 00:33:43,94 à 18,89 41,64
4 105 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002006 D3-D4 00:34:10,23 à 45,18 41,09
5 99 VELO CLUB SENONAIS 589105193 D3-D4 00:34:33,01 à 1:07,96 40,64
6 60 AS PALAIS SPORTS ALPEXPO 2438169013 D3-D4 00:34:49,87 à 1:24,82 40,33
7 103 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002004 D3-D4 00:34:53,61 à 1:28,56 40,25
8 78 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002002 D3-D4 00:35:13,17 à 1:48,12 39,87
9 70 UV CHALON 571044030 D3-D4 00:35:51,79 à 2:26,74 39,16

10 61 A.B.C 571999056 D3-D4 00:35:55,44 à 2:30,39 39,09
11 63 CC VARENNES VAUZELLES 558010134 D3-D4 00:36:04,62 à 2:39,57 38,93
12 111 CLUB AVENIR SAINT GEORGES 589076106 D3-D4 00:38:01,41 à 4:36,36 36,93
13 66 A.B.C 571999008 D3-D4 00:38:54,98 à 5:29,93 36,09

Dames (7)
1 15 GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 382438295020 Dames 00:32:21,29 32'21,29 43,4
2 14 AS PALAIS SPORTS ALPEXPO 2438169007 Dames 00:32:58,69 à 37,4 42,59
3 16 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002036 Dames 00:37:15,36 à 4:54,07 37,69
4 17 PRODIALOG / DAVID DEREPAS 521002018 Dames 00:39:04,30 à 6:43,01 35,94
5 19 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085222 Dames 00:40:44,01 à 8:22,72 34,47
6 115 VC SOULTZIA 168008066 Dames 00:41:35,88 à 9:14,59 33,76
7 18 VELO SPORT MACONNAIS 571054057 Dames 00:44:36,18 à 12:14,89 31,48

Junior (2)
1 55 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085208 Junior 00:33:19,70 33'19,70 42,14
2 52 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 521085216 Junior 00:33:33,33 à 13,63 41,85

GOUSSET Victor
BARILLOT Guillaume
CABOT Jérémy
*GARNIER Matthieu
GAOUA Cédric
BERNARD Julien
*DEFAYE Jeremy
LEBLOND Alliaume
*GAUTHIER Guillaume
PASCUAL Benjamin
CORNIAU Geoffrey
GEOFFROY Benoit
*PACOT Alexandre
*BRAVARD Antoine
*PELLEGRIN Mathieu
BERNIER Quentin
*MEUNIER Charles

GASPARI Alexandre

THOMAS Anthony
DEREPAS David
*RICHARDOT Eugène
*BARRE Antoine
HERMAN Paul
DUROUSSEAU Laurent
*BOCQUET Nicolas
*GUILLET Maxime

BAGGETTO Yohann
*PETITJEAN Baptiste
*DEKKIL Guillaume
ARNOUX David
*BERTRON Yann
DUBOIS Romain
DUMONT Rémi
KREBS Thomas
PIETRE David
MAGNIEN Kévin
JALICOUX Bastien
VIENNOT Sébastien
*ENDELER Kahiri

CALONNE Olivier
PUCCIANTI Christophe
BADEY Stephane
BARTHET Anthony
BIANCO Dominique
LEFEBVRE David
HENRY Christophe
DE POURCQ Fabien
ROUBAUD Patrick
SILLY Vincent
FRIS Bernard

BARRE Didier
GAILLARD Hervé
DELACROIX Raphaël
PETILLAT Eric
IZARN Stéphane
CIPRELLI Patrice
CHAILLOT Georges
MICHARD Gilbert
DESPLACES Roger
BEZOUT Gérad
DOUET Pascal
MOLINA Francis
BEZOUT Philippe

PITEL Edwige
LONGO Jeannie
BAUD Stéphanie
BOBILLOT Flavie
BIGOT Christine
SCHOEPFER Clotilde
PIERRARD Amélie

PICHLY Alexandre
DUMAY Léon




